Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO PROCESSO Nº 02040001-15 – DISPENSA

Nº. 005/2015.

PROCESSO Nº: 02040001-15

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA. CNPJ-MF nº:

08.545.956/0001-80. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SGUROS GERAIS -

CNPJ:61.198.164/0001-60. OBJETO: Prorrogação da vigência da anuidade do contrato de prestação

de serviços de seguro para o veículo pertencente do legislativo municipal, com entrega  imediata da

apólice do seguro, para atender as atividades  da Cãmara Municipal de Felipe Guerra, conforme

especificações e quantitativos em planilha em anexo para o exercício de 2016. Recurso: 00/Receitas

Ordinárias Valor: R$ 1.455,55(Mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco

centavos) Da vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia 04 de abril de 2016 até um ano de sua

anuidade. FUND. LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei n˚8.666/93, atualizada. LOCAL/DATA: Felipe

Guerra/ RN, em 04 de abril de 2016.

Salomão Gomes de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal